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Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) ev sahipliğinde; Naturel Rotary Kulübü, Ege 

Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) ve Sürdürülebilirlik Yönetimi Derneği iş birliğiyle 

gerçekleştirilen “Tarım RYLA – Geliştirilmiş Doğa Uyumlu Tarım Modeli” programının üçüncüsü 

sona erdi. İzmir’deki çeşitli üniversitelerin meslek yüksekokullarından katılan 20 öğrenci, iki gün 

süren yoğun eğitim ve atölye çalışmalarının ardından gelecek vizyonlarını belirledi. 

 

HEYBENİZİ FARKLI DONANIMLARLA DOLDURUN 

ESİAD Dernek binasında gerçekleştirilen programın açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Tarım, Turizm ve Hizmetler Yuvarlak Masası Başkanı Temel Aycan Şen, sürdürülebilir 

geleceğin ancak güçlü iş birlikleriyle mümkün olabileceğini vurguladı. Şen, “Bugünün dünyasında 

tek başına güçlü olmak yeterli değil; birlikte üretmek, birlikte düşünmek ve birlikte çözüm 

geliştirmek asıl farkı yaratıyor” dedi. Tarımın dönüşüm sürecinde gençlerin belirleyici rol 

üstleneceğine dikkat çeken Şen, meslek yüksekokullarının bu dönüşümde stratejik bir konumda 

olduğunu ifade etti. Gençlere seslenen Şen, “Kendinize sadece mesleki bilgi değil; analitik düşünme, 

teknolojiye uyum ve sürdürülebilirlik bakış açısı da katın. Heybenizi ne kadar farklı donanımlarla 

doldurursanız, gelecekte o kadar güçlü ve esnek olursunuz” diye konuştu. 

 

ESİAD Genel Sekreteri Özlem Kavalalı ise sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda iş 

birliklerinin anahtar rol oynadığını vurguladı. Kavalalı, “17 amaç içerisindeki en önemli unsur bence 

iş birlikleridir. Bu programın 4 derneğin bir araya gelmesiyle hayat bulması bunun en güzel 

örneğidir” diyerek gençlerin iş dünyasıyla tanışmasının büyük bir avantaj olduğunu belirtti. 

 

GÖNÜLLÜLÜK ESASI 

Naturel Rotary Kulübü Başkanı Burcu Batur Sütçüoğlu, programın vizyonunu “Rotary yarının 

liderlerini keşfediyor” sözleriyle tanımladı. Katılımcıların seçim sürecinde akademik başarıdan 



 

 

ziyade gönüllülük ve motivasyona odaklandıklarını belirten Sütçüoğlu, “Rektörlükten öğrenci 

istemek yerine, öğretmenlerinizle görüşerek bu işe gerçekten gönül verebilecek öğrencilerin 

yönlendirilmesini istedik. Katılan tüm gençlere teşekkür ediyorum” dedi. 

 

Tarım RYLA Proje Koordinatörü Prof. Dr. Meltem Onay da, tarımın sadece ziraatçıların değil; 

veterinerlerin, gıda mühendislerinin ve lojistikçilerin bir arada çalışması gereken interdisipliner bir 

alan olduğunu ifade etti. Onay, “Gelecekte gıdamızın korunması, güvenliğimiz ve dijitalleşmemiz 

sizin konularınız. Çalışmadan, emek vermeden ve fedakarlık yapmadan başarı gelmiyor” diyerek 

gençlerin saha vizyonuna odaklanmaları gerektiğini belirtti.  

 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI YAPTILAR 

Program kapsamında bir araya gelen 20 öğrenci, dijital çağda liderlikten sürdürülebilir finansa, 

yatırımcı süreçlerinden girişimcilik ekosistemine kadar pek çok kritik alanda kapsamlı eğitimler aldı. 

Dr. Volkan Abur ile dijital çağda yeni nesil liderlik becerilerini geliştirme fırsatı bulan gençler, 

Sürdürülebilirlik Yönetimi Derneği’nden Gökçen Varol’un sunumuyla sürdürülebilir finans 

modellerini yakından tanıdı. Girişimcilik dünyasına dair vizyoner paylaşımlarda bulunan EGİAD 

Melekleri Genel Koordinatörü Melisa İtmeç ise “Melek Yatırımcı Nasıl Bulunur?” başlığı altında, 

öğrencilere yatırım süreçleri ve ekosistemin işleyişi hakkında bilgiler aktardı. Programın ikinci 

gününde “İş Fikri ve İş Modeli Tasarımı”, “SWOT Analizi” eğitimlerini alan gençler, düzenlenen 

workshoplarla, iş fikirlerini somut projelere dönüştürdü. 


